

会派名 公明党

NO	整理番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
1		R3.4.15	R3.4.15	政務活動費	360,000		360,000	2021年4月～2021年9月分	
2	10-1	R3.4.30	R3.4.30	事務所費		74,030	285,970	タブレット代(振込手数料込み)	(株)ガシックス
3	10-2	R3.4.30	R3.4.30	事務所費		9,080	276,890	プリンターインク代	(株)小林文英堂
4	8-1	R3.4.30	R3.4.30	資料購入費		1,727	275,163	地方財務	(株)わたじん
5	10-3	R3.5.24	R3.5.20	事務所費		5,640	269,523	プリンターインク代	ケーズデンキ
6	8-2	R3.6.3	R3.6.3	資料購入費		1,727	267,796	地方財務	(株)わたじん
7	8-3	R3.6.3	R3.5.29	資料購入費		2,640	265,156	ポストコロナ社会の公共施設マネジメント	(株)紀伊国屋書店
8	8-4	R3.6.3	R3.5.29	資料購入費		3,520	261,636	地方自治体の内部統制	ジュンク堂書店
9	8-5	R3.6.3	R3.5.29	資料購入費		2,200	259,436	コーポレートガバナンスの基本	ジュンク堂書店
10	8-6	R3.6.30	R3.6.30	資料購入費		3,234	256,202	地方財務	(株)わたじん
11	8-7	R3.7.26	R3.7.29	資料購入費		2,200	254,002	地方財務	(株)わたじん
12	10-4	R3.7.26	R3.7.26	事務所費		3,405	250,597	プリンターインク代	(株)小林文英堂
13	2-1	R3.7.26	R3.7.26	研修費		9,606	240,991	7月13日鳥獣被害対策研修会	(株)ういるこ
14	8-8	R3.8.6	R3.8.3	資料購入費		9,030	231,961	情報公開請求 コピー代	柏崎市
15	8-9	R3.9.8	R3.9.8	資料購入費		3,773	228,188	地方財務	(株)わたじん
16	8-10	R3.9.24	R3.9.24	資料購入費		1,727	226,461	地方財務	(株)わたじん
17		R3.10.15	R3.10.15	政務活動費	360,000		586,461	2021年10月～2022年3月分	
18	8-11	R3.10.29	R3.10.28	資料購入費		1,727	584,734	地方財務	(株)わたじん
19	10-5	R3.10.29	R3.10.29	事務所費		2,750	581,984	コピー用紙	(株)オオガケ
20	10-6	R3.11.16	R3.11.8	事務所費		2,820	579,164	プリンターインク代	ケーズデンキ
21	10-7	R3.11.16	R3.11.16	事務所費		8,881	570,283	プリンターインク代	(株)オオガケ
22	10-8	R3.11.16	R3.11.16	事務所費		74,250	496,033	タブレット代(振込手数料込み)	(株)カシックス
23	1-1	R4.1.18	R4.1.17	調査研究費		68,555	427,478	福島視察(R3.11.18～19)	
24	1-2	R4.1.18	R4.1.17	調査研究費		163,349	264,129	青森視察(R3.11.24～26)	
25	8-12	R4.1.18	R4.1.17	資料購入費		1,727	262,402	地方財務	(株)わたじん

会派名 公明党

NO	整理番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
26	8-13	R4.1.18	R4.1.17	資料購入費		1,727	260,675	地方財務	(株)わたじん
27	8-14	R4.3.7	R4.1.27	資料購入費		1,727	258,948	地方財務	(株)わたじん
28	10-9	R4.3.7	R4.1.31	事務所費		10,016	248,932	プリンターインク代	(株)小林文英堂
29	8-15	R4.3.7	R4.2.18	資料購入費		95,880	153,052	資料・動画データ代(振込手数料込み)	地方議員研究会
30	8-16	R4.3.7	R4.2.15	資料購入費		1,727	151,325	地方財務	(株)わたじん
31	8-17	R4.3.25	R4.3.24	資料購入費		1,727	149,598	地方財務	(株)わたじん
32	10-10	R4.3.25	R4.3.24	事務所費		18,862	130,736	プリンターインク代・コピー用紙	(株)オオガケ
							130,736		